
UCHWAŁA NR 795/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 LIPCA 2019 R. 

 

W SPRAWIE: 

Przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przyjęcia Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz.U.2019.512 tj.), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz.U.2018.2068 tj.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 869 ze zm.) oraz § 49 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/554/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia  30 grudnia 2009r, uchwala się co następuje: 
 
                                                                         § 1 

Akceptuje się treść projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przyjęcia statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

                                                                          § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                          MARSZAŁEK  
                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 

   
                                     Andrzej Bętkowski 

 
 
 
 


